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Hyvät läsnäolijat 
 
Kun ihmisen elämässä tapahtuu suuria asioita, sanat eivät löydy helposti. Tällainen taitaa olla oma 
tilanteeni juuri tällä hetkellä. Tieto valinnasta Espoon uudeksi piispaksi on jotakin niin suurta, että 
sen vastaanottamiseen tarvitaan aikaa. 
 
Tällaisen hämmennyksen tunteen lisäksi mielessäni on nyt ennen kaikkea kiitollisuutta siitä 
tavattoman suuresta luottamuksesta, joka minulle on suotu. Täällä Espoon hiippakunnassa 
lähtökohtaisesti varsin tuntemattomana pappina minun mahdollisuuksiini hoitaa vaativaa virkaa 
on uskottu. Ja juuri teille, jotka näin olette uskoneet ja edelleen kuluneiden ehdokkuuskuukausien 
jälkeen uskotte, haluan osoittaa lämpimät kiitokseni! Ajattelen teitä, jotka alun pitäen tiedustelitte 
valmiuttani ehdokkuuteen, teitä, jotka asetuitte ehdokkuuttani monin tavoin tukemaan, ja myös 
teitä, jotka omalla äänellänne olette luottamuksenne antaneet. Sydämellinen kiitos 
luottamuksesta! 
 
Kuluneet viikot ja kuukaudet ennen tätä päivää ovat olleet hyvin antoisia. Olen saanut tutustua 
lukuisiin ihmisiin, olen saanut pohtia kirkon työtä nimenomaan Espoon hiippakunnan 
näkökulmasta ja olen saanut kaiken tämän myötä oppia tuntemaan jotakin uutta myös itsestäni. 
Erityisen iloinen olen siitä, että Kalervo Salon ja itseni välillä on vallinnut rehti ja veljellinen yhteys. 
Tästä osoitan kiitokset Kalervolle ja hänen tukijoilleen. Yhdessä Kalervon kanssa olemme tehneet 
kuluneiden viikkojen matkaa, pohtineet kirkon ja muun maailman asioita ja jakaneet ehdokkaana 
olemisen kysymyksiä. Minusta on tärkeää havaita, että kirkossamme voidaan käydä tärkeitä 
vaaleja ilman repivyyttä ja jyrkkiä vastakkainasetteluja.  Tässäkin tapauksessa uskon, että Espoon 
hiippakunnan kannalta oleellisempaa on se, mikä meitä ehdokkaita on yhdistänyt, kuin se, missä 
eroamme toisistamme. 
 
Haluan tässä kiittää myös kaikkein tärkeintä tukijoukkoa, omia läheisiäni, erityisesti vaimoani 
Pirjoa. Puolison tuen ja kannustuksen merkitystä ei yksinkertaisesti voi korostaa liikaa. 
 
Mieleni täyttyy lähiaikoina epäilemättä monilla tulevaan viranhoitoon liittyvillä kysymyksillä.  Kun 
etsin niihin vastausta, tiedän, että en ole yksin. Johtajuus ei koskaan ole vain yhden ihmisen vaan 
koko yhteisön asia. Piispa tarvitsee viranhoidossaan keskustelukumppaneita, esirukoilijoita ja 
muita vierellä kulkijoita. Viime kuukausien kokemuksen perusteella tiedän, että heitä löytyy paljon 
täältä Espoon hiippakunnasta. Siksi mieleni on levollinen. 
 
Piispan tehtävänkuva on laaja. Tehtävänkuvan ytimestä löydän kaksi perustavaa asiaa: piispa 
julistaa ylösnoussutta Kristusta ja huolehtii paikallisseurakunnista. Kiitos vielä kerran siitä, että 
olen saanut kutsun tällaiseen tehtävään Espoon hiippakunnassa. 


